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STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 

 
 
 
 

                                                                                                                      Ústí nad Labem 14. září 2018 
 
Doplnění zadávací dokumentace č. 2 k podlimitní veřejné zakázce s názvem 
„Rekonstrukce budovy MmÚ – přepážkové centrum“ – zhotovitel stavby. 
 
Statutární město Ústí nad Labem (dále jen „zadavatel“) obdrželo dne 10. 09. 2018 a 11. 09. 
2018 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace na veřejnou zakázku s názvem 
„Rekonstrukce budovy MmÚ – přepážkové centrum“ – zhotovitel stavby, uveřejněnou dne 
28. 08. 2018 na profilu zadavatele. Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, sděluje k výše 
uvedené veřejné zakázce následující doplnění zadávací dokumentace: 
 

 

Dotaz účastníka č. 1: 

Zpracovaná projektová dokumentace je neúplná a dost. Stejné je to s výkazem výměr. Zároveň 
je mezi nimi značný nesoulad. Co se týká nábytku, nelze ho ocenit v kompletech. Je potřeba 
rozepsat jednotlivé části nábytku po kusech. 
 
V PD máte navíc očíslované některé části nábytku, které ve výkazu výměr vůbec nejsou. Tady 
je potřeba udělat samostatný výkaz na nábytek, jinak je to neocenitelné. 
 
V architektonické části chybí výkresy, nejsou tabulky výplní, které jsou uvedeny ve výkazu.  
 
Na prohlídce bylo řečeno, že okna nejsou součástí výběrového řízení. Ve výkazech máte 
dřevěná okna, hliníková okna a dveře, plastové dveře. Máme je ocenit? 
 
Odpověď zadavatele č. 1: 

Aktualizované tabulky výplní otvorů nově přikládáme. V rámci prohlídky místa plnění bylo 
řečeno, že celková výměna oken (skleněné fasády) v „nové“ části budovy není součástí této 
zakázky, jak je upřesněno zadávací dokumentací (SO-02 Stavební úpravy obvodových stěn 
´nové části´ budovy magistrátu není součástí této zakázky), rovněž celková výměna oken ve 
„staré“ části budovy bude řešena v jiném investičním záměru. Součástí této zakázky je pouze 
zhotovení a instalace několika jednotlivých kusů oken a venkovních dveří, a to z provozních a 
funkčních důvodů (zrušení vstupu, napojení VZT atd.). Jejich umístění a specifikace je uvedena 
v PD a v přiložených tabulkách. Výplně otvorů, které jsou součástí SO-01 Rekonstrukce 
interiérů, jsou ve výkazu výměr a budou v předložené nabídce uchazeče oceněny.  
 
Na zbytku odpovědi zadavatel ještě pracuje a uveřejní jí neprodleně po jejím zpracování. 
 
 
Dotaz účastníka č. 2: 
Dotaz ohledně trezorů: v jaké bezpečnostní třídě? 
Má být trezorová skříň certifikovaná také na ohnivzdornost? Pokud ano, do kolika minut? 
(30,60,120) 
Rozměr 2000x1500x600 je pevný nebo může být nějaká tolerance? 
 

Odpověď zadavatele č. 2: 

Bezpečnostní třída II. -  vysoký stupeň zabezpečení. 
Ohnivzdornost až 5 hodin. 
Zámek: klíčový  
Rozměr 2000x1500x600 je pouze orientační, především pro dodržení objemu uložených 
dokladů. 



2 

 

 
 

Dotaz účastníka č. 3: 
Technická zpráva neobsahuje informace k přístupovému systému IVAR  
                                                                          k kamerovému systému Dahua 
                                                                          k vyvolávacímu systému Qtronic 
 
Výkaz výměr neobsahuje podklady k nacenění k přístupovému systému IVAR  
                                                                          k kamerovému systému Dahua 
                                                                          k vyvolávacímu systému Qtronic 
 
Výkaz výměr neodpovídá osazení zásuvek oproti blokovému schéma „D.1.4.F.5 - schema LAN“ 
počty apod. 

 
Odpověď zadavatele č. 3: 
Zadavatel na odpovědi pracuje a uveřejní ji na svém profilu neprodleně po jejím zpracování. 
 
 
Dotaz účastníka č. 4: 
Mám několik připomínek k zadání dodávky regálového systému: 
Je možné mít přestavitelnost 25 mm a výšku police 30 mm??? 
Zrovna tak výška podvozku v naší výrobě je 140mm a ne 100 jak je požadováno. 
Potom mi výška regálů (vč. podvozku) vychází i R1, R2, R3  2840 mm, 
resp. R1A 2940 mm.!!! 
Je možné udělat tuto změnu??? 
 
Odpověď zadavatele č. 4: 
Zadavatel na odpovědi pracuje a uveřejní ji na svém profilu neprodleně po jejím zpracování. 
 
 
Dotaz účastníka č. 5: 
Vámi zaslaný výkaz výměr je chybný v počtu položek obou instalací, správně je 7 ks rotátorů o 
V 6.280 mm a 4 ks rotátorů o V 3.060 mm,  
tímto Vás prosím o opravu a zaslání správného výkazu výměr, děkuji 
 

06 Instalace rotátorů, V 3.060 
mm 

4   21%  

07 Instalace rotátorů, V 6.280 
mm 

7   21%  

 
Odpověď zadavatele č. 5: 
Je nově přiložen opravený výkaz výměr. 
 
 
 

Vzhledem k povaze doplnění zadávací dokumentace zadavatel uveřejňuje 

aktualizovanou přílohu č. 5 – Výkaz výměr, dále přikládá přílohu č. 9 – dveřní výplně a 

přílohu č. 10 – okenní výplně.  Současně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 01. 10. 

2018. Lhůta pro podání nabídky končí dne 01. 10. 2018 v 13:00 hod.  

 

Dodavatelé podají své nabídky osobně nebo doporučeně poštou do podatelny Magistrátu 

města Ústí nad Labem tak, aby byly doručeny nejpozději do 01. 10. 2018 v 13:00 hod. na 

adresu: 

Statutární město Ústí nad Labem 
Magistrát města Ústí nad Labem 

Podatelna - Právní odbor 
Velká Hradební 2336/8 
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401 00 Ústí nad Labem 

 

Termín otevírání obálek s nabídkami: 01. 10. 2018 v 13:30 hod. 

Místem otevírání obálek je sídlo zadavatele, kancelář č. 382. 

  

 
 
 

Ing. Kateřina Marešová v. r. 
                                                                    referentka oddělení veřejných zakázek 

právního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 


